PAGE

[image: image1.jpg]Wi
X 'V},;;

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

 05.06. 2015

    №  183
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Партизанского муниципального района от 29.05.2015  № 175 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального района и об избрании главы Партизанского муниципального района Думой Партизанского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального района:
-  Арсентьева Антона Викторовича – депутата Думы Партизанского муниципального района;

-  Гришко Александра Ивановича – депутата Думы Партизанского муниципального района;
-  Избушева Евгения Степановича – депутата Думы Партизанского муниципального района;
-  Ревенко Валентину Николаевну – начальника отдела делопроизводства Думы Партизанского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы                                                                                                         С.Е. Шерстнёв
2